МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Областное государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение
«Новгородский торгово-технологический техникум»

(ОГА ПОУ «НТТТ»)

ПРИКАЗ

« /  ̂ » OS г. Великий Новгород № (2&3

О зачислении поступающих
в ОГА ПОУ «Новгородский
торгово-технологический
техникум»

В соответствии с Правилами приема в ОГА ПОУ «Новгородский
торгово-технологический техникум в 2022-2023 учебном году, на основании
решения приёмной комиссии (протокол от 15 августа 2022 года № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2022 года на первый курс обучения в ОГА

ПОУ «Новгородский торгово-технологический техникум» на обучение по
программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих) очной
формы обучения, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и
предоставивших оригинал документа об образовании, в соответствии со
следующими списками

1.1.1 По профессии 43.01.09 Повар, кондитер (Крестецкий филиал) на
базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев за
счёт бюджетных средств:

№ п/п ФИО Средний балл
1 Егорова Алёна Николаевна 4,39
2 Кузьмина Эльвира Сергеевна 4,78
3 Аксенова Андриана Николаевна 3,10
4 Аксенов Андрей Константинович 3,21
5 Никоноров Сергей Иванович 3,28
6 Иванова Арина Андреевна 3,32
7 Холин Владимир Андреевич 3,44
8 Кузьмин Николай Сергеевич 3,50
9 Федотова Екатерина Андреевна 4,07

1.1.2 По профессии 43.01.09 Повар, кондитер (Крестецкий филиал) на
базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев на
основе договора с оплатой стоимости:

№ п/п ФИО Средний балл
1 Васильев Дмитрий Александрович 3,19

1.2 По профессии 35.01.15 Электромонтёр по ремонту и обслуживанию
электрооборудования в с/х производстве (Крестецкий филиал) на базе
основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев за счёт
бюджетных средств:

№ п/п ФИО Средний балл
1 Третьяков Никита Сергеевич 3,42
2 Щеколдин Даниил Андреевич 3,15
3 Иванов Руслан Александрович 3,52
4 Карпов Дмитрий Алексеевич 3,47
5 Захаров Иван Александрович 3,33
6 Сафонов Дмитрий Алексеевич 3,39
7 Малышев Алексей Викторович 3,68
8 Иванов Александр Андреевич 3,21
9 Коммисаров Николай Алексеевич 3,16
10 Пигусов Даниил Валентинович 3,11
11 Кинжагулов Арсений Максимович 3,22
12 Филиппов Артемий Михайлович 3,72
13 Селяков Никита Евгеньевич 3,39
14 Новосёлов Александр Андреевич ЗД1
15 Николаев Иван Андреевич 3,26
16 Тренин Егор Дмитриевич 3,17
17 Бердимуродов Артур Мурадович 3,06
18 Мартюков Павел Ильич 3,33

1.3 По профессии 43.01.01 Официант, бармен на базе основного общего
образования
средств:

со сроком обучения 2 года 10 месяцев за счёт бюджетных

№ п/п ФИО Средний балл

1 Алексеева Юлия Алексеевна 4,26
2 Андреева Александра Николаевна 4,23
3 Алексеева Екатерина Владимировна 4,05
4 Прокофьева Анастасия Евгеньевна 4,05
5 Федорова Татьяна Михайловна 4,00
6 Федорова Юлия Юрьевна 3,90
7 Лёвкина Снежана Андреевна 3,90
8 Похелюк Анна Александровна 3,88

9 Нуякшева Дарья Ивановна 3,84
10 Воллернер Антон Сергеевич 3,74
12 Каланчина Антонина Николаевна 3,70
11 Башкова Надежда Игоревна 3,69
13 Васильева Виктория Андреевна 3,68
14 Халаимов Всеволод Вячеславович 3,68
15 Зиновьев Иван Алексеевич 3,68
16 Михайлова Ирина Анатольевна 3,66
17 Николаева Анжелики Андреевна 3,63
18 Клясиков Никита Дмитриевич 3,63
19 Исаков Евгений Сергеевич 3,61
20 Манахов Даниил Владимирович 3,60
21 Ермолаева Александра Вячеславовна 3,57
22 Рудниченко Татьяна Владимировна 3,53
23 Шимунек Светлана Валерьевна 3,53
24 Тимофеева Вера Викторовна 3,50
25 Дибров Максим Александрович 3,50

1.4 По профессии 29.01.05 Закройщик на базе основного общего
образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев за счёт бюджетных
средств: ________________________________________________________

№ п/п ФИО Средний балл
1 Рудакова Ксения Руслановна 4,61
2 Николаенко Алиса Артёмовна 4,38
3 Тимшина Анна Сергеевна 4,35
4 Фекина Алена Юрьевна 4,27
5 Резина Мария Сергеевна 4Д7
6 Ивановская Елизавета Эдуардовна 4,15
7 Карезина Ксения Алексеевна 4,15
8 Петрова Анастасия Викторовна 3,95
9 Строгова Виктория Алексеевна 3,94
10 Катаева Лилиана Витальевна 3,89
11 Эсауленко Елизавета Дмитриевна 3,63
12 Кузихин Василий Владимирович 3,50
13 Трофимова Анна Александровна 3,50
14 Багина Валентина Андреевна 3,31
15 Шрейдер Валерия Сергеевна 3,22
16 Федорова Виктория Викторовна 3,17
17 Рахмонова Манижа Сафаралиевна 3,16
18 Крайнева Полина Кирилловна 3,15
19 Беляева Дарья Владимировна 3,05

2. Зачислить с 1 сентября 2022 года на первый курс обучения в ОГА
ПОУ «Новгородский торгово-технологический техникум» на обучение по

программам подготовки специалистов среднего звена очной формы
обучения, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и
предоставивших оригинал документа об образовании, в соответствии со
следующими списками:

2.1.1 По специальности 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров на базе основного общего образования со сроком
обучения 2 года 10 месяцев за счёт бюджетных средств:

№ п/п ФИО Средний балл
1 Филиппова Анжелика Александровна 4,30
2 Степанова Анастасия Олеговна 4,28
3 Лазарева Анастасия Валентиновна 4,27
4 Тимофеева Алиса Олеговна 4,15
5 Солохина Варвара Андреевна 4,11
6 Кудряшова Анастасия Сергеевна 4,06
7 Сидорова Екатерина Васильевна 4,06
8 Храмова Александра Юрьевна 3,95
9 Гомзина Ульяна Андреевна 3,95
10 Савдоева Диана Фарходовна 3,82
11 Будаговская Алина Владиславовна 3,79
12 Иванова Наталья Денисовна 3,72
13 Соколова Анастасия Михайловна 3,72
14 Литвиненко Мария Владимировна 3,67
15 Находкина Екатерина Дмитриевна 3,67
16 Кириллова Алина Вячеславовна 3,63
17 Дмитриева Милана Александровна 3,62
18 Румянцева Татьяна Александровна 3,61
19 Завалишева Ирина Сергеевна 3,56
20 Дмитриева Валерия Дмитриевна 3,53
21 Богданова Виктория Михайловна 3,48
22 Михайлов Иван Алексеевич 3,48
23 Семенова Татьяна Викторовна 3,47
24 Семенова Елизавета Дмитриевна 3,45
25 Асмаловский Кирилл Юрьевич 3,41

2.1.2 По специальности 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров на базе основного общего образования со сроком
обучения 2 года 10 месяцев на основе договора с оплатой стоимости:

№ п/п ФИО Средний балл
1 Гыржеу Данил Георгиевич 3,30

2.2.1 По специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело на
базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев за
счёт бюджетных средств:

№ п/п ФИО Средний балл
1 Валов Алексей Алексеевич 4,48
2 Михайлова Ксения Сергеевна 4,42
3 Степанова Дарья Игоревна 4,36
4 Павлова Ирина Алексеевна 4,32
5 Николаева Ксения Сергеевна 4,30
6 Павлова Александровна Александровна 4,27
7 Федорова Екатерина Вячеславовна 4,26
8 Коцаба Андрей Святославович 4,26
9 Петрова Ксения Денисовна 4,25
10 Егорова Софья Сергеевна 4,24
11 Панова Виктория Сергеевна 4,21
12 Половина Полина Сергеевна 4,21
13 Корегина Полина Олеговна 4,20
14 Шилова Анастасия Сергеевна 4,20
15 Павлова Ксения Сергеевна 4,17
16 Семёнова Екатерина Владимировна 4,15
17 Медведева Полина Олеговна 4,11
18 Мартынов Роман Андреевич 4,11
19 Кривонос Анастасия Валерьевна 4,11
20 Петрова Диана Викторовна 4,11
21 Захарова Дарья Николаевна 4,11
22 Либерт Мария Дмитриевна 4,10
23 Максимова Маргарита Вячеславовна 4,10
24 Савельева Юлия Александровна 4,05
25 Сайков Павел Владимирович 4,05
26 Павлова Ольга Игоревна 4,05
27 Кулешова Мария Валерьевна 4,05
28 Кудрявцев Аким Владимирович 4,00
29 Воробьёв Дмитрий Валерьевич 3,86
30 Дроздова Дарья Владимировна 3,85
31 Варнавьева Елизавета Андреевна 3,85
32 Екимова Анна Юрьевна 3,85
33 Григорьева Татьяна Олеговна 3,85
34 Мытинский Г еоргий Павлович 3,84
35 Шалыгина Вероника Алексеевна 3,84
36 Кононенко Анастасия Евгеньевна 3,84
37 Довгун Даниил Васильевич 3,83
38 Ханин Сергей Сергеевич 3,78
39 Шабалкин Иван Вадимович 3,75
40 Ефимов Егор Александрович 3,74

2.2.2 По специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело на
базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев на
основе договора с оплатой стоимости:

№ п/п ФИО Средний балл
1 Азизова Айдан Ядулла Кызы 3,52
2 Андреева Елизавета Максимовна 3,85
3 Волкова Анастасия Сергеевна 3,84
4 Булатов Роман Леонидович 3,78
5 Павлова Дарья Денисовна 3,73
6 Рогова Анастасия Игоревна 3,70
7 Скворцова Виктория Михайловна 3,68
8 Федотов Егор Алексеевич 3,61
9 Малышева Ирина Владимировна 3,60
10 Кондратьев Александр Олегович 3,50
11 Рудный Аким Сергеевич 3,50
12 Жуков Константин Сергеевич 3,45
13 Кузьмина Анна Алексеевна 3,44
14 Панкратов Антоний Александрович 3,38
15 Карелина Виктория Алексеевна 3,33
16 Харухинова Екатерина Александровна 3,27

2.3 По специальности 38.02.04 Коммерция на базе основного общего
образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев за счёт бюджетных
средств:

№ п/п ФИО Средний балл
1 Степанова Анастасия Романовна 4,28
2 Тураева Дилфуза Бахтиёровна 4,28
3 Репкина Елизавета Алексеевна 4,27
4 Тураева Юлдуза Бахтиёровна 4,14
5 Ефимов Даниил Леонидович 4,10
6 Юрасова Варвара Владимировна 4,10
7 Иванова Варвара Сергеевна 4,05
8 Каткова Виолетта Сергеевна 3,84
9 Лазарева Юлия Юрьевна 3,84
10 Штырогришная Екатерина Александровна 3,84
11 Бобкова Евгения Андреевна 3,83
12 Федоров Даниил Кирилович 3,76
13 Левандовская Арина Павловна 3,72
14 Меньшова Алёна Юрьевна 3,72
15 Кузнецова Юлиана Владимировна 3,72
16 Зуева Виктория Владимировна 3,70

17 Петрова Кира Андреевна 3,66
18 Васильев Михаил Эдуардович 3,63
19 Калашников Юрий Алексеевич 3,55
20 Терентьев Александр Дмитриевич 3,50
21 Дометова Анна Алексеевна 3,50
22 Рылов Никита Дмитриевич 3,47
23 Вдовина Мария Александровна 3,44
24 Морозов Николай Сергеевич 3,42
25 Козлов Никита Николаевич 3,40

2.4.1 По специальности 38.02.03 Операционная деятельность в
логистике на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года
10 месяцев за счёт бюджетных средств:

№ п/п ФИО Средний балл
1 Хитров Константин Иванович (инвалид) 3,58
2 Ракова Алина Александровна 4,64
3 Егорова Ольга Игоревна 4,48
4 Семенова Алиса Александровна 4,45
5 Назаренко Арина Игоревна 4,40
6 Комаров Владислав Андреевич 4,38
7 Яковлева Полина Антоновна 4,35
8 Екишин Иван Александрович 4,34
9 Андреева Вероника Александровна 4,32
10 Полухина Анастасия Сергеевна 4,27
11 Лыскина Елизавета Евгеньевна 4,23
12 Бочеров Вадим Олегович 4,14
13 Филиппова Елизавета Игоревна 4,10
14 Гвоздева Карина Александровна 4,10
15 Хайдарова Полина Юрьевна 4,06
16 Морозов Андрей Владимирович 4,05
17 Данилова Ульяна Михайловна 4,05
18 Строк Анна Олеговна 4,05
19 Панасюк Алина Руслановна 4,00
20 Яковлева Елизавета Михайловна 4,00
21 Никулыпина Ульяна Дмитриевна 4,00
22 Ужинская Анастасия Вячеславовна 3,95
23 Саламаха Кристина Сергеевна 3,85
24 Усенко Надежда Андреевна 3,70
25 Иванова Виолетта Дмитриевна 3,69

2.4.2 По специальности 38.02.03 Операционная деятельность в
логистике на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года
10 месяцев на основе договора с оплатой стоимости:

№ п/п ФИО Средний балл
1 Акимова Ольга Николаевна 3,55

2.5.1 По специальности 43.02.13 Технология парикмахерского
искусства на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года
10 месяцев за счёт бюджетных средств:

№ п/п ФИО Средний балл
1 Гаврилина Белла Андреевна 4,27
2 Сумова Милана Александровна 4,22
3 Бондарь Вероника Геннадьевна 4,20
4 Гочуа Екатерина Олеговна 4,17
5 Елина Владислава Сергеевна 4,10
6 Еркешова Татьяна Романовна 4,00
7 Черновская Ксения Константиновна 3,95
8 Кудравец Анна Андреевна 3,95
9 Зайцева Вероника Владимировна 3,95
10 Шестовская Арина Дмитриевна 3,83
11 Торопова Алёна Алексеевна 3,81
12 Грушина Анна Андреевна 3,77
13 Ковалева Виктория Романовна 3,65
14 Федотова Ирина Андреевна 3,65
15 Новикова Арина Денисовна 3,63
16 Царева София Алексеевна 3,63
17 Егорова Виктория Павловна 3,61
18 Касаткина Екатерина Дмитриевна 3,61
19 Михайлова Дарья Владимировна 3,60
20 Игнатьева Валерия Шухратовна 3,52
21 Баженкова Елена Андреевна 3,50
22 Сидорова Мария Михайловна 3,45
23 Иванова Анастасия Алексеевна 3,42
24 Мащенко Альбина Владимировна 3,27
25 Андреева Альбина Дмитриевна 3,22

2.5.2 По специальности 43.02.13 Технология парикмахерского
искусства на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года
10 месяцев на основе договора с оплатой стоимости:

№ п/п ФИО Средний балл
1 Зальцберг Антон Александрович 3,05

2.6 По специальности 43.02.14 Гостиничное дело на базе основного
общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев за счёт
бюджетных средств:

№ п/п ФИО Средний балл
1 Гребенникова Екатерина Николаевна 4,43
2 Фролова Алёна Валентиновна 4,11
3 Ефимова Вероника Алексеевна 4,05
4 Петрова Ангелина Александровна 4,00
5 Сивицкая Елена Андреевна 4,00
6 Кондратьева Марина Сергеевна 3,95
7 Поздеева Юлия Николаевна 3,90
8 Михайлов Егор Иванович 3,90
9 Шаманаева Анастасия Евгеньевна 3,80
10 Климу шина Кристина Станиславовна 3,78
11 Щелкунова Виктория Витальевна 3,74
12 Агейчик Карина Денисовна 3,64
13 Абрамова Анна Витальевна 3,59
14 Бутаков Владислав Витальевич 3,58
15 Васянович Диана Сергеевна 3,56
16 Перехрестюк Фёдор Дмитриевич 3,40
17 Виноградов Михаил Федорович 3,24
18 Алексеев Сергей Александрович 3,23
19 Сомов Виктор Андреевич 3,16
20 Салихова Милана Шамхаловна 3,15

3. Зачислить с 1 сентября 2022 года на первый курс обучения в ОГА
ПОУ «Новгородский торгово-технологический техникум» по программам
профессионального обучения очной формы обучения, рекомендованных
приёмной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал документа
об образовании, в соответствии со следующими списками.

3.1. По профессии 16675 Повар на базе специального коррекционного
образования сроком обучения 1год 10 месяцев за счёт бюджетных средств:
№ п/п ФИО
1 Акишева Екатерина Игоревна
2 Александрова Лада Егоровна
3 Баранов Максим Леонидович
4 Волвенкин Аким Александрович
5 Вангуин Юрий Юрьевич
6 Ерофеева Кристина Вячеславовна
7 Егорова Александра Александровна
8 Макаров Константин Александрович

9 Раджабова Милана Курбановна
10 Сапожников Александр Михайлович
11 Сергеев Георгий Алексеевич
12 Фролов Олег Сергеевич

3.2.1 По профессии 12901 Кондитер на базе специального
коррекционного образования сроком обучения 1год 10 месяцев за счёт
бюджетных средств:

№ п/п ФИО
1 Агафонов Максим Андреевич
2 Бекина Валерия Николаевна
3 Ведерникова Кристина Николаевна
4 Гульнова Маргарита Григорьевна
5 Грузнова Алёна Сергеевна
6 Зюзина Алина Андреевна
7 Иванова Алина Андреевна
8 Иванова Нина Владимировна
9 Кудрявцев Кирилл Антонович
10 Холкин Олег Алексеевич
11 Хомченко Ольга Олеговна
12 Яковлева Мария Сергеевна

3.2.2. По профессии 12901 Кондитер на базе специального
коррекционного образования сроком обучения 1 год 10 месяцев на основе
договора с оплатой стоимости:

№ п/п ФИО
1 Андреева Алина Сергеевна
2 Васильев Иван Константинович
3 Гагарина Ульяна Владимировна
4 Данилова Екатерина Владимировна
5 Иванова Оксана Викторовна
6 Колызина Диана Графовна
7 Назарова Наталья Дмитриевна
8 Сырова Ксения Дмитриевна
9 Феофанова Полина Павловна
10 Шишкина Мария Алексеевна
11 Юлкин Владислав Александрович

3.3 По профессии 18103 Садовник на базе специального
коррекционного образования сроком обучения 1год 10 месяцев за счёт
бюджетных средств:

№ п/п ФИО
1 Алексеев Арсен Романович
2 Вертянов Данил Юрьевич
3 Громова Ульяна Денисовна
4 Кузнецова Диана Романовна
5 Могилевский Юрий Александрович
6 Старовойтова Любовь Витальевна
7 Субботина Светлана Николаевна
8 Филонова Татьяна Викторовна
9 Шумилов Евгений Сергеевич
10 Яковлева Александра Владиславовна

3.4 По профессии 19601 Швея на базе специального коррекционного
образования сроком обучения 1год 10 месяцев за счёт бюджетных средств:

№ п/п ФИО
1 Анисимова Полина Алексеевна
2 Афанасьева Валерия Александровна
3 Волкова Анастасия Викторовна
4 Галяшина Валерия Александровна
5 Гвоздева Анна Товиевна
6 Григорьева Светлана Григорьевна
7 Лосенкова Снежана Сергеевна
8 Мамедова Айтекин Садиг Кызы
9 Минина Елизавета Михайловна
10 Никонорова Г алина Мансуровна
11 Сучкова Дарья Владиславовна
12 Татаева Анастасия Сергеевна

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор _____---- ^  М.Б. Галахов